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Suomen Posti Oyj, Kotipaikka: Helsinki, Y-tunnus 1531864-4, ALV rek. 
 

 

 

TUOTEOHJE / Consignment  

1637 Consignment/lähtevä Osoitteeton DM -  
RUOTSI 

2008-01-01 

 

 

TUOTE-EHDOT JA MAKSUMERKINNÄT 

LÄHETYSLAJI/TUOTTEEN NIMI ODR STANDARD: 

vastaanottajaryhminä taloudet ja omakotitalot 

• taloudet (hushåll): omakotitalot ja 
kerrostaloasunnot 

• omakotitalot (Villor): erillistalot, ketjutetut 
talot, rivitalot. Erillistaloissa, joissa on 2-3 
asuntoa, jokainen asunto lasketaan 
vastaanottajaksi  

 ODR EXKLUSIV: 

vastaanottajaryhminä taloudet, omakotitalot, 
yritykset, toimistot tai maatilat 

• yritykset (Företag): toiminnassa olevat 
yritykset ja toimistot, joissa  yksi tai 
useampia työntekijöitä (maanviljelijät eivät 
sisälly) 

• toimistot (Kontor): yritykset, viranomaiset, 
laitokset, joilla on oma toimistotila 
henkilöstöineen. Pienet toimistot, jotka 
toimivat vähittäiskaupan tai käsityöläisen 
kaupan tai työpajan yhteydessä, sisältyvät 
vain kohderyhmään Yritykset. 

• maatilat (Jordbruk): toiminnassa olevat 
maatilat. Maatilat sisältyvät kohderyhmään 
Omakotitalot 

LÄHETYSLAJIMERKINNÄT  ”ODR POSTEN” 

  Tunnukset ladattavissa Posten AB:n kotisivulta: 

  http://www.posten.se/c/info_klicheer 

ODR STANDARD: jos vastaanottajaryhmänä on 
omakotitalot (villor) tulee se selkeästi merkitä 
lähetyksiin 

ODR EXKLUSIV: jos lähetykset jaetaan koko läänin tai 
kunnan alueella tulee se merkitä lähetyksiin. 
Kohderyhmä merkitään selvästi lähetyksen 
osoitepuolelle (ei koske jakelua talouksiin) 

POSTIMAKSUMERKINTÄ  - 

VÄHIMMÄISERÄKOKO  ODR STANDARD: 3000 kpl (pienemmät määrät 
sallittuja, jos kattavat koko jakelualueen) 

  ODR EXKLUSIV: - 
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LÄHETYKSEN VÄHIMMÄISKOKO  ODR STANDARD: leveys 148 mm, pituus 180 mm 

  ODR EXKLUSIV: leveys 90 mm, pituus 140 mm 

LÄHETYKSEN ENIMMÄISKOKO  ODR STANDARD: leveys 235 mm, pituus 315 mm, 
paksuus 5 mm 

ODR EXKLUSIV: leveys 320 mm, pituus 350 mm, 
paksuus 20 mm 

LÄHETYKSEN ENIMMÄISPAINO  ODR STANDARD: 150 g 

ODR EXKLUSIV: 2 kg 

 

LÄHETYKSEN ULKONÄKÖ JA SISÄLTÖ Lähetysten tulee olla sileitä, suorakaiteen muotoisia 
ja niillä tulee olla selkämys eivätkä ne saa olla 
haitarimallia. Lähetysten tulee olla konekelpoisia 
(ODR STANDARD). Lähetyksen nitominen, 
liimaaminen tai taittaminen tulee tehdä 
pitkittäissuuntaisesti.  A5-kokoiset lähetykset voi 
kuitenkin nitoa lyhyeltä sivultaan, jos korkeus on 
vähintään 148 mm ja pituus korkeintaan 235 mm. 
Yksittäisen sivun pintapainon tulee olla vähintään 80 
g per neliö. Lähetyksiä ei saa muovittaa. 

  Posten AB:lla on oikeus taittaa lähetykset. 
Lähetykset taitetaan etupuoli ulospäin, edellyttäen, 
että Posten AB voi helposti havaita mikä on 
lähetyksen etupuoli. 

Lähetyserän lähetysten tulee olla samanpainoisia, 
samankokoisia ja etupuoleltaan samannäköisiä. 

  Lähetyksissä ei saa olla liitteitä. Lähetysten tulee 
noudattaa yleisesti alalla vallitsevia, mainontaa ja 
suoramarkkinointia koskevia perussääntöjä. 

PALVELUTASO/JAKELUPÄIVÄT  ODR STANDARD: ma, to (arkipäivisin) 

ODR EXKLUSIV: ti, ke ja pe (arkipäivisin - ei 2.1., 
25.3., 30.4.) 

NÄYTEKAPPALEET  ODR STANDARD -Lähetyserässä tulee olla 
painoskohtaiset näytekappaleet seuraavasti: 

alle 1 000 kpl  +30 kpl 

1 001-5 000 kpl +50 kpl 

5 001-10 000 kpl +100 kpl 

10 001-500 000 kpl 1% painoksen 
kokonaismäärästä 

500 001- erillisen sopimuksen 
mukaan 

ODR EXKLUSIV – erän mukaan liitetän irrallinen   
näytekappale (painoskohtainen) 

PERILLESAAMATTOMAT - 
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LISÄTIETOJA  ODR Mosaic –kohdistamispalvelulla jakelun voi 
kohdistaa tietyin kriteerein valitulle kohderyhmälle. 

KIMPUTUS JA YKSIKÖINTI  

ESILAJITTELU   Ennakkovarauksessa saatujen ohjeiden mukaan 

LÄHETYSTEN KIMPUTUS  Ennakkovarauksessa saatujen ohjeiden mukaan. 
Kimpun enimmäispaino 7 kg 

KIMPPULAPPU JA KIMPPUMERKINNÄT Ennakkovarauksessa saatujen ohjeiden mukaan 

KULJETUSYKSIKÖT  Lähetykset pakataan EUR-lavalle, enimmäispaino 
700 kg, enimmäiskorkeus 150 cm. Lava 
muovitetaan/sidotaan. Jos lavalla on useita eri 
painoksia tulee ne erotella välilevyillä tms.  

KULJETUSYKSIKÖIDEN MERKITSEMINEN Lavan päälle merkitään kappalemäärä, sisältö (tuote) 
ja mahdolliset  erilliset painokset 

LÄHETYSERÄÄN LIITETTÄVÄT ASIAKIRJAT Consignment-lähetyslista (mat.koodi 5041500), 
johon merkitään palvelun nimi/valittu palvelutaso 
(ODR STANDARD tai EXKLUSIV) ja Sappo-nimike 
1637 (Consignment/lähtevä Osoitteeton DM -  
Ruotsi),  ennakkotilauksen vahvistus 
(bokningsbekräftelse) sekä mahdolliset 
näytekappaleet (ODR STANDARD) 

POSTIINJÄTTÖPAIKKA   Itella Oyj:n noutopalveluna tai toimitettuna 
postiterminaaliin tai lajittelukeskukseen 

ENNAKKOILMOITUS/-VARAUS Viimeistään 8 päivää ennen toivottua jakelupäivää. 
Lähetyserä on toimitettava Posten AB:lle 5 päivää 
ennen jakeluajankohtaa (aikaisintaan 2 päivää 
ennen viimeistä jättöpäivää).  

Ennakkovaraus:  

Posten AB, Bokning, puh. +46 8 59796751 tai Itella 
Oyj:n Myynnin yhteyshenkilön kautta 

Ennakkovarauksessa ilmoitetaan: 

• lähetyserän valittu jakelupäivä (Standard = 
ma,to, Exklusiv = ti,ke,pe) 

• lähetyksen koko ja paino 

• alkuperäisen lähettäjän/asiakkaan nimi 

• varausvahvistuksen/kimppulappujen 
toimitusosoite (sähköposti) 
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VARAJÄRJESTELYT 

LISÄTIETOJA 

      

MUUT EHDOT 

PALVELUEHDOT 

Ellei sopimuksessa ja tässä tuoteohjeessa toisin sovita, palvelun ehdot 
määräytyvät kulloinkin voimassaolevien Itella Oyj:n kansainvälisten 
Consignment-kirjepalveluiden tuote-ehtojen ja Itellan Oyj:n yleisten 
sopimusehtojen mukaisesti. 
 

SOPIMUKSESTA POIKKEAMINEN 

Mikäli lähetykset jätetään Itella Oyj:lle sopimuksesta tai tuoteohjeesta 
poikkeavasti, Itella Oyj laskuttaa lisäkustannukset Asiakkaalta eikä 
sovitun palvelutason toteutumista voida taata. 

LIITTEEN VOIMASSAOLO 

Tämä liite on voimassa 1.1.2008 alkaen kuluvan kalenterivuoden loppuun. 

 


